OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

HYUNDAI 58101-1HA10

HYUNDAI 58101-1HA20

HYUNDAI 581011HAO00

KIA 0K2FA-33-28Z2
KIA 0K2JA-33-282
KIA 0K2JA-33-28ZA
KIA 58101-1HA00
KIA 581011MA20

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

HYUNDALI i30

HYUNDAI i30 (FD) / 1.4

HYUNDAI i30 (FD) / 1.4

HYUNDAI i30 (FD) / 1.6

HYUNDAI i30 (FD) / 1.6

HYUNDAI i30 (FD) / 1.6

HYUNDALI i30 (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 (FD) / 2.0

HYUNDALI i30 (FD) / 2.0 CRDi

HYUNDALI i30 (FD) / 2.0 CRDi

HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.4

"oa BbInycka

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

02.2008 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

01.2010 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
11.2011

10.2007 -
06.2012

MoLHocTb

80 KB - 109 Jic / G4FA

77 K - 105 Jlc / G4FA

90 KB - 122 Jic / G4FC

85 KB - 116 Jic / G4FC

93 KB - 126 Jic / G4FC

85 Ks - 116 Jic / D4FB

66 KB - 90 Jic / D4FB

94 Ks - 128 Jic / D4FB

105 KB - 143 Jic / G4GC-
G

103 KB - 140 Jic / D4EA

100 KB - 136 Jic / D4EA

77 K - 105 Jlc / GAFA

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.4

HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6

HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6

HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6

HYUNDALI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi

HYUNDALI i30 CW (FD) / 2.0

HYUNDALI i30 CW (FD) / 2.0 CRDi

HYUNDALI i30 CW (FD) / 2.0 CRDi

KIA CARENS

KIA CARENS III (UN) / 2.0 CRDi 115

KIA CARENS III (UN) / 2.0 CRDi 140

KIA CARENS MK II (FJ) / 1.6

KIA CARENS MK II (FJ)/ 1.8

KIA CARENS Mk II (FJ) / 2.0 CRDi

KIA CARENS Mk II (FJ) / 2.0 CRDi

KIA CARENS MK II (FJ) / 2.0 CWVT

KIA CEE'D

KIA CEE'D SW (ED) / 1.4

KIA CEE'D SW (ED) / 1.4

KIA CEE'D SW (ED) / 1.4 CVVT

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6

11.2009 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

01.2010 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

02.2008 -
06.2012

10.2008 -
06.2012

05.2007 - po

09.2006 - go

07.2002 - pgo

07.2002 - pgo

07.2002 - pgo

11.2005 - no

08.2004 - po

09.2007 -
12.2012

10.2010 -
12.2012

10.2010 -
12.2012

09.2007 -
11.2012

09.2007 -
12.2012

80 KB - 109 Jic / G4FA

90 KB - 122 Jic / G4FC

85 KB - 116 Jlc / G4FC

93 KB - 126 Jic / G4FC

85 Ks - 116 Jic / D4FB

66 KB - 90 Jic / D4FB

94 Ks - 128 Jic / D4FB

105 KB - 143 Jic / G4GC-
G

103 KB - 140 Jic / D4EA

100 KB - 136 Jic / D4EA

85 KB - 115 Jlc / D4EA

103 KB - 140 Jic / D4EA

77 Ks - 105 Jlc / GA6D

93 KB -126JIc/ TB

83 KB - 113 Jlc / D4EA

103 KB - 140 Jic / D4EA

102 Ke - 139 Jic / G4GC

80 KB - 109 Jic / G4FA

77 K - 105 Jlc / GAFA

66 KB - 90 Jic / G4FA-L

85 KB - 115 Jlc / G4FC

90 KB - 122 Jic / G4FC

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



KIA CEE'D SW (ED) / 1.6

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 115

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 128

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 90

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CVVT

KIA CEE'D SW (ED) / 2.0

KIA CEE'D SW (ED) / 2.0 CRDi 140

KIA CEE'D HaknoHHas 3agHasa yactb (ED) / 1.4

KIA CEE'D HaknoHHas 3agHasa yactb (ED) / 1.4

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas yactb (ED) / 1.4
CWVT

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas Yactb (ED) / 1.6

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas yactb (ED) / 1.6

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas Yactb (ED) / 1.6

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas yYacTtb (ED) / 1.6 CRDi
115

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas YacTtb (ED) / 1.6 CRDi
128

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas YacTtb (ED) / 1.6 CRDi
90

KIA CEE'D HaknoHHas 3agHsas Yactb (ED) / 1.6
CWT

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas yactb (ED) / 2.0

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHas yacte (ED) / 2.0 CRDi

KIA CEE'D HaknoHHas 3aaHsas yYacTtb (ED) / 2.0 CRDi
140

KIA CERATO

KIA CERATO II ceaaH (TD) / 1.6

KIA CERATO II cegaH (TD) / 1.6

09.2007 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

10.2010 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

06.2009 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

06.2010 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

02.2008 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

10.2010 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

10.2010 -
12.2012

12.2006 -
12.2012

06.2007 -
12.2012

09.2007 -
12.2012

01.2010 - go H.B.

01.2010 - go H.B.

93 KB - 126 Jic / G4FC

85 Ks - 115 Jic / D4FB

94 Ks - 128 Jic / D4FB

66 KB - 90 Jic / D4FB-L

92 KB - 125 Jic / G4FC

105 KB - 143 Jlc / G4GC

103 KB - 140 Jic / D4EA-

F

77 K - 105 Jlc / G4FA

80 KB - 109 Jic / G4FA

66 KB - 90 Jic / G4FA-L

90 KB - 122 Jic / G4FC

85 KB - 115 Jlc / G4FC

93 KB - 126 Jic / G4FC

85 Ks - 115 Jic / D4FB

94 KB - 128 Jic / D4FB

66 KB - 90 Jic / D4FB-L

92 KB - 125 Jic / G4FC

105 KB - 143 Jic / G4GC

100 KB - 136 Jic / D4EA

103 KB - 140 Jic / D4EA-

F

93 KB - 126 Jic / G4FC

90 KB - 122 Jic / G4FC

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



KIA CERATO II cepaH (TD) / 1.6 CVVT

KIA CERATO II cepaH (TD) / 2.0

KIA CERATO KOUP (TD) / 2.0

KIA PRO

KIA PRO CEE'D (ED)/ 1.4

KIA PRO CEE'D (ED)/ 1.4

KIA PRO CEE'D (ED) / 1.4 CVVT

KIA PRO CEE'D (ED)/ 1.6

KIA PRO CEE'D (ED)/ 1.6

KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 115

KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 128

KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 90

KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CVVT

KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0

KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0 CRDi 140

KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0 LPG

02.2009 - go H.B.

01.2009 - go H.B.

01.2009 - go H.B.

02.2008 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

06.2010 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

10.2010 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

10.2010 -
02.2013

02.2008 -
09.2012

02.2008 -
09.2012

01.2009 -
12.2009

91 KB - 124 Jlc / G4FC

115 KB - 156 Jic / G4KD

115 KB - 156 Jic / G4KD

77 K - 105 Jlc / GAFA

80 KB - 109 Jic / G4FA

66 KB - 90 Jic / G4FA-L

90 KB - 122 Jic / G4FC

93 KB - 126 Jic / G4FC

85 Ks - 115 Jic / D4FB

94 Ks - 128 Jic / D4FB

66 KB - 90 Jic / D4FB-L

92 KB - 125 Jic / G4FC

105 KB - 143 Jic / G4GC

103 KB - 140 Jic / D4EA-
F

105 KB - 143 Jic / G4GC

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






