

Оригинальные номера запчастей

	HYUNDAI 58101-1HA10
	HYUNDAI 58101-1HA20
	HYUNDAI 581011HA00
KIA	OK2FA-33-28Z
KIA	OK2JA-33-28Z
KIA	OK2JA-33-28ZA
KIA	58101-1HA00
KIA	581011MA20

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
HYUNDAI i30			
HYUNDAI i30 (FD) / 1.4	10.2007 - 11.2011	80 Кв - 109 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.4	10.2007 - 11.2011	77 Кв - 105 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6	10.2007 - 11.2011	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6	10.2007 - 11.2011	85 Кв - 116 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6	02.2008 - 11.2011	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6 CRDi	10.2007 - 11.2011	85 Кв - 116 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6 CRDi	10.2007 - 11.2011	66 Кв - 90 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 (FD) / 1.6 CRDi	01.2010 - 11.2011	94 Кв - 128 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 (FD) / 2.0	10.2007 - 11.2011	105 Кв - 143 Лс / G4GC-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 (FD) / 2.0 CRDi	10.2007 - 11.2011	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI i30 (FD) / 2.0 CRDi	10.2007 - 11.2011	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.4	10.2007 - 06.2012	77 Кв - 105 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель

HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.4	11.2009 - 06.2012	80 Кв - 109 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6	02.2008 - 06.2012	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6	02.2008 - 06.2012	85 Кв - 116 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6	02.2008 - 06.2012	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi	02.2008 - 06.2012	85 Кв - 116 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi	02.2008 - 06.2012	66 Кв - 90 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 1.6 CRDi	01.2010 - 06.2012	94 Кв - 128 Лс / D4FB	Дизель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 2.0	02.2008 - 06.2012	105 Кв - 143 Лс / G4GC-G	Бензиновый двигатель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 2.0 CRDi	02.2008 - 06.2012	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
HYUNDAI i30 CW (FD) / 2.0 CRDi	10.2008 - 06.2012	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
KIA CARENS			
KIA CARENS III (UN) / 2.0 CRDi 115	05.2007 - до н.в.	85 Кв - 115 Лс / D4EA	Дизель
KIA CARENS III (UN) / 2.0 CRDi 140	09.2006 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
KIA CARENS Mk II (FJ) / 1.6	07.2002 - до н.в.	77 Кв - 105 Лс / GA6D	Бензиновый двигатель
KIA CARENS Mk II (FJ) / 1.8	07.2002 - до н.в.	93 Кв - 126 Лс / TB	Бензиновый двигатель
KIA CARENS Mk II (FJ) / 2.0 CRDi	07.2002 - до н.в.	83 Кв - 113 Лс / D4EA	Дизель
KIA CARENS Mk II (FJ) / 2.0 CRDi	11.2005 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / D4EA	Дизель
KIA CARENS Mk II (FJ) / 2.0 CVVT	08.2004 - до н.в.	102 Кв - 139 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D			
KIA CEE'D SW (ED) / 1.4	09.2007 - 12.2012	80 Кв - 109 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.4	10.2010 - 12.2012	77 Кв - 105 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.4 CVVT	10.2010 - 12.2012	66 Кв - 90 Лс / G4FA-L	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6	09.2007 - 11.2012	85 Кв - 115 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6	09.2007 - 12.2012	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель

KIA CEE'D SW (ED) / 1.6	09.2007 - 12.2012	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 115	09.2007 - 12.2012	85 Кв - 115 Лс / D4FB	Дизель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 128	10.2010 - 12.2012	94 Кв - 128 Лс / D4FB	Дизель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CRDi 90	09.2007 - 12.2012	66 Кв - 90 Лс / D4FB-L	Дизель
KIA CEE'D SW (ED) / 1.6 CVVT	06.2009 - 12.2012	92 Кв - 125 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 2.0	09.2007 - 12.2012	105 Кв - 143 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D SW (ED) / 2.0 CRDi 140	09.2007 - 12.2012	103 Кв - 140 Лс / D4EA-F	Дизель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.4	12.2006 - 12.2012	77 Кв - 105 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.4	12.2006 - 12.2012	80 Кв - 109 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.4 CVVT	06.2010 - 12.2012	66 Кв - 90 Лс / G4FA-L	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6	12.2006 - 12.2012	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6	09.2007 - 12.2012	85 Кв - 115 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6	02.2008 - 12.2012	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6 CRDi 115	12.2006 - 12.2012	85 Кв - 115 Лс / D4FB	Дизель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6 CRDi 128	10.2010 - 12.2012	94 Кв - 128 Лс / D4FB	Дизель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6 CRDi 90	12.2006 - 12.2012	66 Кв - 90 Лс / D4FB-L	Дизель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 1.6 CVVT	10.2010 - 12.2012	92 Кв - 125 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 2.0	12.2006 - 12.2012	105 Кв - 143 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 2.0 CRDi 140	06.2007 - 12.2012	100 Кв - 136 Лс / D4EA	Дизель
KIA CEE'D Наклонная задняя часть (ED) / 2.0 CRDi 140	09.2007 - 12.2012	103 Кв - 140 Лс / D4EA-F	Дизель
KIA CERATO			
KIA CERATO II седан (TD) / 1.6	01.2010 - до н.в.	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CERATO II седан (TD) / 1.6	01.2010 - до н.в.	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый

двигатель			
KIA CERATO II седан (TD) / 1.6 CVVT	02.2009 - до н.в.	91 Кв - 124 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA CERATO II седан (TD) / 2.0	01.2009 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / G4KD	Бензиновый двигатель
KIA CERATO KOUP (TD) / 2.0	01.2009 - до н.в.	115 Кв - 156 Лс / G4KD	Бензиновый двигатель
KIA PRO			
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.4	02.2008 - 09.2012	77 Кв - 105 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.4	02.2008 - 09.2012	80 Кв - 109 Лс / G4FA	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.4 CVVT	06.2010 - 09.2012	66 Кв - 90 Лс / G4FA-L	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6	02.2008 - 09.2012	90 Кв - 122 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6	02.2008 - 09.2012	93 Кв - 126 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 115	02.2008 - 09.2012	85 Кв - 115 Лс / D4FB	Дизель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 128	10.2010 - 09.2012	94 Кв - 128 Лс / D4FB	Дизель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CRDi 90	02.2008 - 09.2012	66 Кв - 90 Лс / D4FB-L	Дизель
KIA PRO CEE'D (ED) / 1.6 CVVT	10.2010 - 02.2013	92 Кв - 125 Лс / G4FC	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0	02.2008 - 09.2012	105 Кв - 143 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель
KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0 CRDi 140	02.2008 - 09.2012	103 Кв - 140 Лс / D4EA-F	Дизель
KIA PRO CEE'D (ED) / 2.0 LPG	01.2009 - 12.2009	105 Кв - 143 Лс / G4GC	Бензиновый двигатель

